



Intensywnie wygładzający eliksir pod oczy

Marka:	DermaFuture
Seria kosmetyczna:	DermaFuture
Dostępność:	48 godzin

Cena brutto: **29,90 PLN**

INTENSYWNY WYGŁADZAJĄCY ELIKSIR POD OCZY

REDUKUJE ZMARSZCZKI
LIFTINGUJE
UJĘDRNIA

INTENSYWNY ELIKSIR wyrównuje poziom nawilżenia skóry oraz zapobiega nadmiernej utracie wody. Produkt niweluje sińce i przebarwienia pod oczami, wzmacnia naczynia krwionośne i zwiększa elastyczność skóry. Cienie pod oczami natychmiast stają się mniej intensywne, a skóra wokół oczu widocznie bardziej rozświetlona. Składniki aktywne, takie jak ekstrakty z kawioru, silnie oddziałują na regenerację, odbudowę i powstrzymanie procesów starzenia się skóry wokół oczu. Ekstrakty z jedwabiu pobudzają produkcję kwasu hialuronowego, substancji naturalnie obecnej w organizmie, niezbędnej do tego, by skóra mogła pozostać zdrowa, sprężysta i idealnie nawilżona.

Wraz z wiekiem nasza skóra zaczyna tracić jędrność i elastyczność. Naszej szczególnej uwagi wymaga wtedy zwłaszcza wrażliwa skóra okolic oczu, jest ona bowiem cienka, praktycznie najcieńsza na całej twarzy, bardziej wrażliwa i bardziej podatna na alergię niż skóra w innych częściach ciała. Produkty przemiany materii nie przepływają do naczyń chłonnych, lecz gromadzą się w gąbczastej strukturze tkanki łącznej, tworząc tzw. worki pod oczami. Podczas mrugania czy też mrużenia oczu skóra jest praktycznie w ciągłym ruchu. Wszystko to przyczynia się do powstawania zmarszczek mimicznych, czasami określanymi mianem "kurzych łapek".

Zwalcz objawy przedwczesnego starzenia się skóry wokół oczu, rozświetl swoje spojrzenie ELIKSIREM o działaniu odmładzającym i rozjaśniającym okolice oczu.

Już po 28 dniach stosowania widoczność cieni pod oczami wygląda na zmniejszoną, a linie, drobne zmarszczki i oznaki zmęczenia w okolicy oczu na zredukowane.

Sposób użycia: Rano i wieczorem nanieść niewielką ilość preparatu w okolice oczu, wklepać eliksir, wykonując delikatny masaż.

PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE
TYLKO DO UŻYTKU ZEWNĘTRZNEGO
PH PRZYJAZNE DLA SKÓRY

Pojemność: 10 ml